Portaria nº 08 de 30 de Março de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - Incluir os docentes Patrícia Alves Abrunhosa,
matrícula 1770892, CPF 069.273.997-12 e Daniele Aparecida
de Lima Tavares, matrícula 1486926; CPF 086.809.617-28, no
Núcleo Docente Estruturante do curso de graduação em
Ciências Biológicas da UFRRJ. Portanto, o referido Núcleo
passa a ser composto pelos docentes: Maria Verônica Leite
Pereira Moura, matrícula 0386991, CPF 654.825.147-49
(presidente); Ana Cláudia dos Santos Brasil, matrícula
1217103, CPF 868.644.677-91; Helena Regina Pinto Lima,
matrícula 1184107, CPF 823.160.587-87; Hélio Ricardo da
Silva, matrícula 2289640, CPF 722.199.987-20; Heriberto
Dias da Silva, matrícula 0386036, CPF 313.944.697-72; Lana
Cláudia de Souza Fonseca, matrícula 3350978, CPF
013.981.117-67; Roberto de Xerez, matrícula 0386289, CPF
430.984.877-04; Patrícia Alves Abrunhosa, matrícula
1770892, CPF 069.273.997-12 e Daniele Aparecida de Lima
Tavares, matrícula 1486926; CPF 086.809.617-28.

Art. 2º - Esta portaria tem vigência de 03 (três) anos a
partir de 11 de Dezembro de 2012, conforme as portarias nº
119/PROGRAD/2012; 93/PROGRAD/2014 e o artigo 5º do
Regimento do NDE do curso de Ciências Biológicas, aprovado
em 11 de Abril de 2012.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO